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شرایط 2غول بزرگ شهر برعکس شد
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دکلان رایس در 27سالگی به رکورد 300بازی در لیگ برتر رسید 
و پنجمین بازیکن جوان تاریخ این رقابت‌ها شد که به این رکورد 
می‌رسد. رایس در روز بازی برای آرسنال مقابل لیدز، در حالی به 

این رکورد دست یافت که ۲۷سال و ۱۷روز سن داشت.
رایس در بازی‌های لیگ برتــر ۲۵گل و ۲۸پاس گل به نام خود 
ثبت کرده اســت که بیشــترین تأثیرگذاری او روی گل برای 
آرسنال )۳۳( بوده است. رایس همچنین ۷۲بازی ملی دارد که 
او را در رتبه۳۲ فهرست بیشترین تعداد بازی ملی برای انگلیس 

قرار می‌دهد.
از زمان امضای قــرارداد ۱۰۵میلیون پوندی بــا توپچی‌ها در 
جولای۲۰۲۳، رایس در ۹۶بــازی از ۱۰۰بازی ممکن لیگ برتر 
برای این باشگاه بازی کرده است. او در تمام ۳۸بازی فصل اول خود 
)۳۷بازی در ترکیب اصلی، یک بازی به‌عنوان بازیکن تعویضی( بازی 
کرد و فصل گذشته فقط 3بازی را از دست داد )۳۳بازی در ترکیب اصلی 
و 2بازی به‌عنوان بازیکن تعویضی(. پس از بازی ۹۰دقیقه‌ای در الندرود 
در آخر این هفته، او در تمام بازی‌های آرســنال به جز یک بازی در این 
فصل حضور داشته اســت )۲۲بازی در ترکیب اصلی، یک بازی به‌عنوان 

بازیکن تعویضی(.
   وین رونی رکورددار جوان‌ترین بازیکنی است که به رکورد ۳۰۰بازی 
در این رقابت‌ها رسیده و این کار را در سن ۲۶سال و ۵۸روزگی انجام داده 
است. او قبل از انتقال به منچستریونایتد در سال۲۰۰۴، فقط ۶۷بازی از 
۳۰۰بازی اول خود را برای اورتون انجام داد و آنجا ۲۳۳بازی دیگر انجام داد 

تا این رکورد را ثبت کند.
   جیمز میلنر )۲۶سال و ۱۱۷روز( در رتبه دوم این فهرست قرار دارد که 
۴۸بازی برای لیدز، ۹۴بازی برای نیوکاسل، ۱۰۰بازی برای استون ویلا و 

۵۸بازی برای منچسترسیتی انجام داده است.
   گرت بری )۲۶سال و ۲۴۷روز( سومین بازیکن جوانی است که به رکورد 
۳۰۰بازی در لیگ برتر رسیده و همه این بازی‌ها را برای ویلا انجام داده 
است. پس از او رحیم استرلینگ )۲۶سال و ۳۴۸روز( قرار دارد که ۹۵بار 
برای لیورپول در این رقابت‌ها بازی کرد و سپس ۲۰۵بازی بعدی خود را 

برای منچسترسیتی انجام داد.
   رایس امیدوار است که از نظر طول عمر بازی، به جای رونی، از میلنر و 
بری پیروی کند. بری در حال‌حاضر رکورد بیشترین بازی در تاریخ لیگ برتر 
)653( را در اختیار دارد، اما میلنر به سرعت در حال نزدیک شدن به اوست 

)652(.هافبک برایتون به 2بازی دیگر نیاز دارد تا این رکورد را بشکند.
   رحیم استرلینگ ۳۹۶بازی در لیگ برتر به نام خود ثبت کرده است، اما 
فصل گذشته یک دوره قرضی ناموفق در آرسنال داشت و با توجه به اینکه به 
تازگی توسط چلسی آزاد شده است، این احتمال وجود دارد که بازی‌های 

زیادی به آمار خود اضافه نکند.

دکلان رایس پنجمین بازیکن جوانی شد که به رکورد 
۳۰۰بازی در لیگ برتر می‌رسد

رایس رایس 300300تایی شد!تایی شد!
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بــا 
وجود نتیجــه مثبت در 

بازی با سیتی، تاتنهام خود را در 
منطقه سقوط )9امتیاز( نسبت به 6تیم 
)۱۰امتیازی( نزدیک می‌بیند و فوریه‌ای 
فوق‌العاده سخت را پیش رو دارد؛ مقابل 

منچستریونایتد )مهمان(، نیوکاسل 
آرســنال  و  )میزبــان( 

)مهمان(.

گل 
رایــان شــرکی نهمیــن 

مشارکت گل او برای سیتی بود. تنها 
بازیکنی که در این فصل از لیگ برتر، آمار 
گلزنی بیشتری نسبت به چرکی )19( برای 
یک باشگاه داشته، هم‌تیمی‌اش هالند )32( 
است. سمنیو هم که خرید جدید پپ است، 

چهارمین گلش را در 5بازی رسمی 
برای ایــن پیراهن زد.

گل 
کاسمیرو به فولام، پنجمین 

گل این هافبک در لیگ این فصل بود. 
برونو فرناندز دوازدهمیــن پاس گل خود در 
لیگ برتر را به ثبت رســاند که بیشترین تعداد 
پاس گل در لیگ این فصل و بیش از 10پاس گل 
فصل پیش اوست. یونایتد از ۲۴بازی این فصل 

به ۴۱امتیاز رسید؛ تنها یک امتیاز کمتر از 
کل فصل قبل و 14بازی باقیمانده 

تــا پایــان فصــل.
و 

اما در اولدترافــورد... حالا 
3برد از 3بازی تحت هدایت مایکل 

کریک در آخرین دوره موقت مربیگری‌اش 
به‌دست آمده است. این رکورد با طولانی‌ترین 
روند پیروزی‌هــای متوالی تحــت هدایت 
روبن آموریم، سرمربی ســابق، در طول 

۴۷بازی )3بــرد در اکتبر ۲۰۲۵( 
می‌کنــد. برابــری 

گواردیــولا 
فعلا فرصت ندارد تیمش را 

به اوج برگرداند. تیم او فردا شــب در 
نیمه‌نهایی جام اتحادیه با نیوکاسل بازی 
دارد و یکشنبه آینده در لیگ برتر با لیورپول 
و 3روز پس از آن هم با فولام بازی می‌کند. این 
تقویم اجازه برنامه‌ریزی را به کسی نمی‌دهد. 

آرســنال و چلســی امشــب پای اول 
نیمه‌نهایی جام اتحادیه را برگزار 

می‌کنند.

درحالی‌که منچســتریونایتد با مایکل کریک در حال درو کردن همه رقبای ســخت اســت، 
منچسترسیتی هم بد بازی می‌کند، هم بد نتیجه می‌گیرد. گواردیولا هم چاره‌ای جز غر زدن ندارد. 
کریک سومین بازی‌اش در دومین دوره سرمربیگری موقت خود را هم با پیروزی به پایان برد. او 
که پیش از این تیم‌های آرسنال و منچسترسیتی -مدعیان اصلی قهرمانی- را برده بود، به تیم 
رده هفتمی فولام هم رحم نکرد. درحالی‌که تا دقایق پایانی بازی 2بر یک به سود یونایتد پیش 
می‌رفت، ناگهان بازیکنان 2تیم دیوانه شدند و بازی در وقت‌های اضافه 3بر 2شد. در آن‌سو، 

منچسترسیتی هم مثل دیگر تیم شهر 2بر صفر جلو بود اما گربه سیاه این تیم یعنی تیم 
سفیدپوش تاتنهام ورق را برگرداند و 2گل سولانکه این بازی را مساوی کرد. 
گل دوم سولانکه که با ضربه‌ای عقربی و شبیه گل پوشکاشی اولیویه ژیرو 

به ثمر رسید، احتمالا جایزه پوشکاش سال2026را از آن خود خواهد 
کرد. تاتنهامی‌ها در چند سال اخیر به این جایزه خو گرفته‌اند و 2بار سون 

هیونگ مین و اریک لاملا این عنوان را برده بودند. سولانکه فقط 2هفته 
پیش پس از 5ماه مصدومیت به میادین لیگ برتر بازگشته بود. پیش از این 

در لیگ قهرمانان به دورتموند و اینتراخت هم گل زده بود.


